Portaria N° 17/2025

o presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Amaraji - Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com a legislação Municipal e as
normas regimentais vigentes:

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR o calendário de reun i oes ordinárias do
período legislativo do ano de 2025 da Câmara Municipal de
Amaraji/PE, em virtude do disposto na Resolução Legislativa
001/2025, como segue:

JANEIRO RECESSO
FEVEREIRO 03, 11 e 25
MARÇO 11, 18 e 25
ABRIL RECESSO
MAIO 06, 13 e 20
JUNHO 03, 10 e 17
JULHO RECESSO
AGOSTO 05, 12 e 19
SETEMBRO 09, 16 e 23
OUTUBRO RECESSO
NOVEMBRO 04, 11 e 18
DEZEMBRO 02, 09 e 16

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Amaraji, 04 de fevereiro de 2025.

(!;, ti~f_
o~oio {SILVA

PRESI NTE

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO,AMARAJI-PE - CEP:55515-000 FONE/FAX: (81) 3553-2161
e-mail: camataamarajlgphotmall.corn CNPJ- 11.507.043/0001-84

Portaria N° 17/2025

o presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Amaraji - Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com a legislação Municipal e as
normas regimentais vigentes:

RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR o calendário de reuniões ordinárias do
período legislativo do ano de 2025 da Câmara Municipal de
Amaraji/PE, em virtude do disposto na Resolução Legislativa
001/2025, como segue:

JANEIRO RECESSO
FEVEREIRO 03, 11 e 25
MARÇO 11, 18 e 25
ABRIL RECESSO
MAIO 06, 13 e 20
JUNHO 03, 10 e 17
JULHO RECESSO
AGOSTO 05, 12 e 19
SETEMBRO 09, 16 e 23
OUTUBRO RECESSO
NOVEMBRO 04, 11 e 18
DEZEMBRO 02, 09 e 16

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Amaraji, 04 de fevereiro de 2025.

~flJO~~ SILVA
PRESIDENTE

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AMARAJI-PE - CEP:55515-000 FONE/FAX: (81) 3553-2161
e-mail: Cnmaraamaraji@hotmail.com CNPJ- 11.507.043/0001-84 .

mailto:Cnmaraamaraji@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	(!;, ti~f_

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	~flJO~~ SILVA

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1